令和 5 年 12 月吉日

東京経済大学硬式野球部入部希望者各位

保護者各位

東京経済大学 硬式野球部

部長 石川 雅也

監督 飯田 孝雄

東京経済大学硬式野球部入部希望者説明会のご案内

謹啓

 時下、益々ご清栄のことお慶び申し上げます。また、本学への各入試における合格、

おめでとうございます。さて、本学硬式野球部では入部希望者説明会を、令和 6 年 4 月入

学者対象の本学各入試において合格された上、入部をご希望される方を対象に、令和 6 年

1 月 21 日(日)午前 12 時 30 分より開催します。参加をご希望の方は、令和 6 年 1 月 5 日

(金)までに弊部メールアドレス(baseball@tku.ac.jp)に、氏名、出身高校、連絡先を記入の上

ご連絡をお願い致します。記入していただく資料がございますので、返信にて資料を送付致

します。尚、お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、保護者の方もなるべくご出席くだ

さいますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、主務 伊藤 (090-8842-3252)にご連絡ください。

敬白

記

日時：令和 6 年 1 月 21 日（日）午前 12 時 30 分より

場所：本学武蔵村山校舎

東京都武蔵村山市学園 5－22－1

内容：① 本学硬式野球部概要

② 部費等費用概算額説明

③ 春休中の練習及び合宿の参加について

④ 正装・ユニホーム等の採寸（予定）

以上

mailto:baseball@tku.ac.jp